平成２４年９月１２日

 各
 団
 団
 委
 員
 長

 様

 ボーイスカウト岡山連盟第１地区

 地区委員長

 脇
 本
 富
 治

「２０１２マーチングインオカヤマ」パレードへの奉仕について（お願い）

 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、毎年奉仕をさせていただいているこの行事について、今年も下記のとおりパレー

ドへの参加を依頼されました。

 ついては、貴団から参加いただける場合は、その人数ほかを申込書によって１０月３日

（水）までに地区事務長までファックスまたは電子メールにてお知らせください。よろし

くお願いします。

 なお、奉仕希望者数によっては期限前でも受付を終了させていただく場合がありますの

で申し添えます。

記

１
 日

 時

 平成２４年１０月７日（日）１３時～１６時（予定）

 １３時
 集合

 １４時
 パレード開始

２
 場

 所

 集合場所
 表町時計台（昨年より場所が変更となっております）

 解散場所
 石山公園
 （岡山市民会館北側・・・こちらも変更）
３
 対
 象
 者

 ボーイスカウト並びにベンチャースカウト（約３０名程度）
４
 奉仕内容

 パレードの際の横断幕及びプラカード持ち（制服・制帽）
５
 そ
 の
 他

 ・引率する指導者は１名以上お願いします。

 ・集合並びに解散場所には自転車を置く場所がありませんので、ご注意

 ください。

 ・パレード終了後、プラカードは石山公園まで持参します。

６
 申
 込
 先

 〒704-8191

 岡山市西大寺中野５４３－２
 西大寺キリスト教会

 第1地区事務長
 柴田

 TEL：086-943-5005

 FAX：086-943-7521

 E-mail：bs3301office@mx36.tiki.ne.jp

 「２０１２マーチングインオカヤマ」
 パレード奉仕
 申込書

団名
 岡山・赤磐・西大寺・都窪
 第（

 ）団

 ・引率者
 氏名（

 ）
 連絡先（

 ）

 氏名（

 ）
 連絡先（

 ）

奉仕希望者氏名 部門・級 学年 奉仕希望者氏名 部門・級 学年